
UCHWAŁA NR 140/135/09 

ZARZĄDU POWIATU W WĄBRZEŹNIE 

z dnia 15.12.2009 r. 

w sprawie regulaminu organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym ( DZ.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, 
poz.220, Nr 62, poz.558,Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 
214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r., 
Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 
92, poz. 753 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin organizacyjny Powiatowego Urzędu Pracy 
w Wąbrzeźnie, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą 
od 1 stycznia 2010 r. 

§ 3.Traci moc uchwała nr 51/42/08 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 1o stycznia 2008 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego Powiatowego 
Urzędu Pracy w Wąbrzeźnie. 

Podpisy członków Zarządu : 

w Wąbrzeźnie 

2. Benedykt Dudek 

1. Krzysztof Mackiewicz 

3. Andrzej Ramiau 

mgr Czesława Olszewska 
Tr - ło6 


